S XVil
Conss [294—

24 lidem AA el CC Marco — Peigecutione
pignoris omissa debitbrés actione personali conve-
nire, creditor urgeri hon potest

(04) Kal Ian Nicomediae, Caess
057 -

8 XV Kal Ian Nicomediae, Caess Conss
[204—305 ]

AvrHEnT. de fideiussor § Sed neque ad res (Nov
4, ¢ 2 )=Hoc si debitor possideat; alio ve10 possi-
dente inhibetur hypothecaria, donee personaliter
actum sit cum reo et intercessore Et si nec ex hy-
pothecis debitoris satisfiat, tunc demum interces-
soris hypothecae, si quaé sunt, petantu: Quod ius
et in heredibus locum habet

26. Iidem AA et CC DracoNtio — Servo, gui
fueiat pignori obligatus, defuncto, debiti permanet
integra petitio

Dat VI (5)Kal lan Nicomediae, Caess Conss
[294—305 ]

268 lidem AA et CC Mauricio (6) —Si tibi
notarium pignoris titulo debitor tuus obligavit,
eum, a quo mancipium abreptum pioponis apud
rectorem provinciae conveni.

IV (7) Kal Ian Sirmii,
[204 305 )

27 Imp lustimanus A Menvag P P — Super
hylpothecis, quas argenti distractores vel metaxarii
vel alii quarumcunqtt)xe specieruin negotiatores pe-
cunias sibi credentibus dare solent, hoc specialiter
super amputanda (8) omni machinatione sanci-
mus, ut, si post huiusmodi contractum liberis suis
vel alio modo cognatis quamcunque militiam lidem
negotiatores acquisierint, eam tamen, quae (9)
vendi vel ad heredes sub certa definitione trans-
mitti potest, liceat creditoribus eorum, etiam non
probantibus, ex pecuniis eoirundem negotiato-
rum (10)iberos eorum vel cognatos militasse (dum
tamen contrarium non probetur, alios ex suo pa-
trimonio dedisse pecunias), creditum ab his, qui
militarint (11), exigere, vel tantum eos efflagitaie,
quanti vendi eadem militia possit Quod ita obtine-
re sancimus, et si extianeis quibusdam iidem ne-
gotiatores de suis pecuniis huiusmodi militiam
acquisisse probentur, ut, quod generaliter in ipsis
debitoribus militantibus talem militiam, quae vendi
vel ad heredes transmitti potest, permissum est, ut
liceat creditoribus, et adbuc viventium debitorum
jure hypothecae vindicare militias, nisi sibi satis-

Caess Conss.

) PP, omitela el ms, Pist.; 8, el ms Veron.

(¢) Losmms Veron Pist. Pl. I Bg; Macidonlo, ¢l ms
Cas ; Macedoniano, las ed Nbg Hal y las demds

(3) pign conientione remisss, los mms Veron Pl 1 pi
gnns conventione 1emissam, conjetura Giphan en Explanat

iffic legum Cod p 342

(4) 11, el ms Pist; XGI., el ms Veron , concondando
ambos cadices con lo demds :

(8) B, GI,los mms Pist. Veron,log cuales confirman lo
demds de la indicacidn de la fecha
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_P'ublica&q. en Nicomedia a4 8 de los ldus de Di-
ciembie, bajoel consuladode los Césares, [294—305 ]